PRESS RELEASE

報道各位

2008 年 5 月 14 日
レーベルモバイル株式会社

レーベルモバイル株式会社 複数の｢着うた®｣がまとめて購入できる

『うたパック(TM)』を配信開始！

レーベルモバイル株式会社（本社：東京都渋谷区渋谷、代表執行役社長：今野敏博）ではレ

コード会社が楽曲を提供する「着うた®」サイト「レコード会社直営♪サウンド」において、複

数の「着うた®」をひとまとめにした新商品『うたパック(TM)』の配信を 5 月 14 日より開始い

たします。

 2002 年 12 月より配信を開始した「着うた®」は、現在約 17 万曲、参加レコード会社数は

50 社以上に至っております。携帯電話の高速通信化、高機能化に伴い、お客様から「もっと早

く、簡単にダウンロードしたい」という要望も増えてきており、この度配信スタートする『う

たパック(TM)』により、複数の「着うた®」を一度にダウンロードできることになり、お客様の

利便性が大幅に向上すると考えております。

また、『うたパック(TM)』商品には待受画像などの特典を付加することが出来ますので、付加

価値の高いプレミアム商品などを制作することも可能になっており、商品としてのバリエーシ

ョンも拡大することが期待されています。

当社では今後も携帯メディアを活用した様々な新しい音楽の楽しみ方を積極的に提案し、お

客様に魅力的なサービスを幅広く提供していく所存でございます。

【「うたパック(TM)」とは】

複数の「着うた®」を一度にまとめてダウンロード（購入）することができる商品です

【配信サイト】

「レコード会社直営♪サウンド」 http://recochoku.jp/s/
 ※ただし、au「EZweb」のみの対応になります

【配信商品】
5 月 14 日より配信する商品は下記の通りです

アーティスト名 商品名 価格 特典

絢香 絢香 Vol.4(うたパック) 315 円 待受 Flash

竹内まりや 『Denim』(うたパック) 525 円 待受 Flash
鶴 『恋のｺﾞﾝｸﾞ』(うたパック) 315 円 待受 Flash
BONNIE PINK 『Thinking Out Loud』(うたパック) 315 円 待受 Flash
マドンナ ハード・キャンディー Vol.1(うたパック) 315 円 待受 Flash
V.A. Cube Loves Music ﾚｰﾍﾞﾙ CM ｿﾝｸﾞ集(うたパック) 420 円 待受 Flash
V.A. Beggars Japan Vol.3(うたパック) 525 円 待受 Flash

※商品によって「うたパック(TM)」に含まれる特典(待受画像、待受Flashなど)の有無は異なります
※価格は税込

【商品サンプルと機能説明】

[再生ボタン]

｢着うた®｣が再生されます

[保存ボタン]

選択した｢着うた®｣がデータフォルダに保存されます

着信設定として利用するためには保存後､個別に着信

音設定する必要があります

[サイトリンク]

アーティストに関連するページにリンクします

※商品によって「うたパック(TM)」に含まれる特典(待受画像、待受Flashなど)の有無は異なります

【レーベルモバイル株式会社について】

代表執行役社長：今野敏博
URL：http://www.labelmobile.com

会社概要：国内メジャーレコード会社の出資により、2001 年 7 月 3 日に設立され、「レコ

ード会社直営♪サウンド」を始めとする全 15 サイトで、「着うた®」、「着うたフ

ル®」、「ビデオクリップ」、「着信ムービー」、「メロディコール®」、「待ちうた」、

「着信メロディ」などを提供しています。また、携帯キャリア情報チャンネルに

て、「着うた®」ランキング、最新音楽ニュースを配信するなど、携帯電話を使っ

た「新しい音楽の楽しみ方」を提案しています。

･････本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします･････

レーベルモバイル株式会社 山崎

TEL.03-6418-7155 e-mail:pub@labelmobile.com

 ※「うたパック(TM)」は株式会社ワーナーミュージック・ジャパンの商標です

 ※「着うた®」は株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です

 ※「メロディコール®」は株式会社NTTドコモの登録商標です

 ※「au」「EZweb」はKDDI株式会社の登録商標です